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
mest populære kommuner å bo i. 01.01.20 slo Asker kommune
seg sammen med Røyken og Hurum kommuner. Den nye
storkommunen har en befolking på rundt 94.000 innbyggere.

Asker kjent for en vakker og varierende natur, aktiv
sentrumskjerne, et mangfold av fritidsaktiviteter både for barn og
voksne, godt kollektivt tilbud retning Oslo og Drammen. Asker
har en lang kystlinje med et florerende båt og strandliv, samt
marka med mulighet for toppturer med flott utsikt, og andre
markerte tur- og skiløyper. Risenga idrettspark kan tilby et rikt
tilbud av idrettsaktiviteter både for barn og voksne, her har også
Frisk Asker og Asker Aliens sine hjemmebaner.



BEBYGGELSE
Området består for det meste av rekkehus med en god miks av
folk i alle aldre.

TOMT
Eiet tomt, kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen. Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på
oppsatte fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
Boligen inneholder følgende rom:
1. etg. Entré. mellomgang, bad og 3 soverom.
2. etg. Stue med åpen kjøkkenløsning. Utgang til balkong på
begge sider. Trapp ned til terrasse bak boligen.

BYGGEMÅTE
Boligbygg over 2 etasjer. Grunnmur i ringmur, bærende vegger
og skillende dekker av trekonstruksjoner. Yttervegger kledd med
malt trepanel. Saltak tekket med takpapp/shingel. Entredør med
kodelås. Veranda og terrassedør og vinduer med karmer av tre
og to-lags glass fra 2021. Oppvarmet med varmepumpe,
elektrisitet og vedfyring.

Sammendrag av boligens tilstandsgrad:
TG1 - i orden:
TG2 - alder, slitasje, skader mv:
TG3- strakstiltak nødvendig:
TGUI - ikke undersøkt:

TG2 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:
Overflater vegger Det er stedehvis sprekte skjøter på vegg ved
entre.

Våtrom Overflater gulv s 8
Øvrige rom Overflater vegger s 8
Loft - uinnredet / råloft Overflater vegger/undertak s 9
Etasjeskiller - 1 og 2. etasje Skjevhetsmåling s 9
Yttervegger inkl. fasader og
konstruksjon Fasader ink. kledning s 11
Yttertak Konstruksjon s 11
Balkonger, terrasser,
veranda etc
Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger,
verandaer) s 12
Drenering Alder s 12

TG3 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:
Ingen.

BRUKSAREAL
BRA-i 111 kvm.

BRA-e 5 kvm.
Totalt BRA 116 kvm.

BODER
Isolert utebod.

Standard
STANDARD
1. etasje

Inngangsparti
Boligen har hele fire uteplasser. Den første vi møter er den
utenfor inngangspartiet. Dette er et perfekt sted for en
kaffekopp mens barna sykler eller hopper paradis. Her er det
også en utebod for sykler og annet utstyr.

Entré
Velkommen inn! Det første vi møter i boligen er en romslig entré.
Inngangsdøren har Yale doorman for en behagelig nøkkelfri
tilværelse. Et vindu fra gulv til tak sørger for lys inn i entreen. En
dobbel skyvedørsgarderobe med speilfronter byr på godt med
oppbevaringsplass for ytterklær og sko. Det er lekre fliser på
gulvet med varmekabler, malte flater på veggene og malte flater
med downlights i taket.

Trapperom
Videre fra entreen kommer vi til et trapperom. Under trappen er
det plass til hjemmekontoret. Det er 1-stavs laminat på gulvet,
malte flater på veggene og malte flater med downlight i taket.

Hovedsoverom
Hovedsoverommet har malt i en lun farge som innbyr til god
søvn. Det er god plass til dobbeltseng og nattbord. Det er
garderobeskap med skyvedører langs den ene veggen. Det er 1-
stavs laminat på gulvet, malte flater på veggene og takessplater i
taket.

Soverom
Det er ytterligere to soverom i boligen. Begge rommene har god
plass til seng, skrivebord og garderobeskap. Rommene passer
godt som både barnerom, gjesterom og kontor. Det ene
soverommet har utgang til terrassen på baksiden av boligen. Det
er 1-stavs laminat på gulvene, malte flater på veggene og malte
flater med downlights i taket.

Bad
I 1. etasje er det også et innbydende bad. Badet er innredet med
dusjhjørne med innfellbare glassdører, baderomsinnredning med
to servanter og skuffer under samt vegghengt toalett. Toalettet
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